

**Sayın İzmir Valisi, Belediye Başkanı, Misafirlerimiz ve Kıymetli Meslekdaşlarım,**

Yurdun dört bucağına dağılmış olan biyolog ve biyoloji öğretmenlerini bu gün, burada bir araya getiren VI. Millî Türk Biyoloji kongresine şeref veren misafirlerimize ve sayın meslekdaşlarımıza kongre tertip heyeti adına saygı ve teşekkürlerimi sunar, hepinize hoş geldiniz derim.

VI. Millî Türk Biyoloji kongresi ile gayemiz, gün geçtikçe büyük bir hızla genişleyen biyologlar camiasını bir araya getirmek ve bu münasebetle edindikleri tecrübe ve bilgileri, memleket menfaatine olan kıymetli fikirlerini burada duyurmalarını sağlamaktır. Ayrıca son yirmi yıl içinde büyük bir gelişme gösteren biyoloji alanında yapılmış ilerlemeleri, son buluşları sizlere duyurmak, orijinal ilmi raporları eleştirmek ve nihayet biyoloji öğretimi ve meslek sorunlarını ele alarak bunlara çözüm yolları aramak da kongrenin başlıca amaçlarındanadır.

Böylece Millî Türk Biyoloji kongresi, Türk biyologlarının göstereceği yakın ilgi ile bundan böyle geleneksel olarak devam edecek, muhtemel problemlerimize çözüm yolu arayacak ve çeşitli araştırmaları duyurarak memlekete faydalı olmaya çalışacaktır.

Kuvvetle ümit ederim ki bu toplantımız hem meslekdaşlarımızın meslek problemlerini çözümlemesi ve hem de memleketimizin millî gelirine olumlu katkılarda bulunması yönünden faydalı olacaktır.

VI. Millî Türk Biyoloji kongresini bu iyi niyet havası içinde açarken olumlu sonuçlara ulaşmasını diler, bu vesileyle bulunduğumuz güzel İzmir ilinde mutlu günler geçirmenizi temenni ederim.

Kongre süresi içinde hazırlanan «Biyolojide Radyoizotop uygulama araştırmalarının lise seviyesindeki sonuçlarının tanıtılması» kursuna da bütün delegeler davetlidir. Bu yeni alanın biyolojiye tatbiki ve alınan sonuçları genel olarak tanıtma ve laboratuvarlarımızda yapılan uygulamaları yakından izleme imkânı verecek bu kursun da meslekdaşlarımız için faydalı olacağını ümit ederim.

VI. Millî Türk Biyoloji kongresi ve Biyolojide Radyoizotop uygulama araştırmalarının lise seviyesindeki sonuçlarının tanıtılması kursu, Millî Eğitim Bakanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu, İzmir Özel Türk Koleji, Ege Üniversitesi Rektörlüğü ve Ege Üniversitesi Fen Fakültesi Dekanlığı tarafından desteklenmiştir. Huzurunuzda mezkûr kuruluşlara bütün meslekdaşlarım adına en kalbî teşekkürlerimi arz ederim.

**Sayın Rektör, Profesörler, Kongre Delegeleri, Öğretmen  
Arkadaşlarım,**

VI. Millî Türk Biyoloji Kongresinin açılış gününde bütün arzuma rağmen Bakanlar Kurulu Toplantısı olması sebebiyle aranızda bulunamadım. Şu anda, değerli topluluğunuzda bulunmanın bahtiyarlığı içindeyim.

Verimli ve başarılı olacağına emin bulunduğum VI. Millî Türk Biyoloji Kongresinde tartışılacak ilmi konularla eğitim ve öğretimle ilgili hususlar Bakanlık olarak çalışmalarımıza yön verecektir. Sayın Rektör'ün ifade ettikleri gibi Üniversite ile Bakanlığımız arasında iş birliğinin kuvvetlendirilmesi eğitim hayatımızda hayırlı neticeler verecektir. Bu kongre, bu olumlu çalışmaların teşekkürle karşıladığım başarılı öncüsüdür.

Zamanımızda fen öğretimi problemini Milletçe, Memleketçe yaşama gücü problemi ile bir arada düşünmek zorundayız. Artık fertlerin olduğu kadar toplulukların da pozitif düşünceden teknik bilgi ve hünlerden mahrum yaşaması mümkün değildir. Geleceğin teminatı olan çocuklarımızın peşin hükümlerden uzak, serbest ve müspet düşünme yeteneğine sahip, değişik problemleri ele alıp, çözüm yolları arayabilen, sadece bilen değil, bildiklerinden yararlanabilen, Memleketini, Milletini seven, bildiklerini yeni durumlara uygulayabilen karakter sahibi gençler olacak yetişmelerini sağlamak her bakımdan güvendiğimiz, inandığımız öğretmenlerimiz sayesinde mümkün olacaktır.

İlim aşkı ve memleket sevgisi ile Yurdumuzun çeşitli bölgelerinden gelerek Kongreye katılan öğretmen arkadaşlarımla, tebliğde bulunan değerli ilim adamlarımıza, Üniversite ve Orta Öğretim işbirliğinin en güzel örneğini vermelerinden dolayı şükranlarımı sunarım.

Bakanlığımız, faydalı ve verimli olduklarına inandığı bu türlü ilmi kongreleri maddî ve manevî yönden daima destekleyecektir.

Hepinizi hürmetle selâmlar, VI. Millî Türk Biyoloji Kongresine çalışmalarında başarılar dilerim.

**Millî Türk Biyoloji Kongresinin Saygıdeğer Üyeleri,  
Muhterem Konuklarımız,**

Bu mümtaz toplantı ve çalışmalarımızı, ilimizde gerçekleştirmeniz bizlere derin bir kıvanç ve şeref bahşediyor. Çalışmalarınızın başında, sayın tertip heyetinin bana da sizlere hitabedebilme fırsatını vermesini en samimi memnuniyet hislerimle karşılıyor ve kendilerine teşekkürü bir borç biliyorum.

Kongre çalışmalarınızın, sizlerin mümtaz kişiliğinize araştırmalarınızın da katılmasıyla çok ilginç ve seviyeli geçeceğine inanıyorum. Ne çre ki vazifem, sonuna kadar aranızda bulunabilme zevkinden beni mahrum ediyor.

Kongrenizin yurdumuza faydalı katkılarda bulunması temennisiyle, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

**Sayın Konuklarımız,**

Ne mutlu banaki; Türkiye'nin dört bir yanından gelerek Ege'nin incisi İzmir'de meydana getirdiğiniz bu seçkin toplumunuza hitap etmek saadetine eriyorum. Hoş geldiniz.

Bu kaliteli toplumunuzla temsil etmekte olduğunuz ilim dalı olan Biyoloji'nin bugünün ve yarının insanları üzerindeki etkilerinin ne derecede yüksek olduğu su götürmez bir hakikattir. Sadece insanların yaşamalarında en büyük faktör olan besin meselesinin alfabesi, Biyolojinin içerisinde kalan bir büyük problemdir. Daha pek çok yönleri ile insanlığı direkt olarak ilgilendiren Biyolojinin siz mümtaz temsilcilerine, İzmirimizde yapacakları çalışmalarda naçiz başarı dileklerimi sunarım.

Şu günlerde pek hareketli günlerini yaşamakta olan İzmir'de çalışmalarınıza paralel olarak hoşça vakit geçireceğinizi umarım. Plajlarımız, Fuarımız, çeşitli eğlence yerlerimiz, tabii güzelliklerimiz ve misafirperver İzmirililerimizle emrinize amadeyiz.

Gidebileceğim her türlü güçlüğüze şahsen canla başla koşacağımı bildirmek isterim.

Ayrıca İzmir hatıralarınıza bir nebze renk katabileceğini umduğumuz Fuar Kübana Bahçesinde şerefimize vereceğimiz kokteyle teşrifinizi dilerim.

Sözlerime son vermeden önce yurt yararına olacak başarılarınıza alkış tutar, saygılar sunarım.

**Çok Muhterem Millî Eğitim Bakanımız, Değerli Bilim Adamları, Saygıdeğer Öğretmenler,**

6. Biyoloji Kongresinin İzmir'de yapılmasından dolayı Ege Üniversitesi olarak büyük bir memnunluk duyduğumuzu huzurunuzda belirtmek isterim. Bu münasebetle aramızda bulunan Sayın Bakanımızı, İlim Adamlarımızı, Öğretmenlerimizi Üniversitemiz adına saygı ile selâmlarım.

Üniversite Öğretim üyesi ve yardımcılarıyla lise biyoloji öğretmenlerinin bu kongrede bir araya gelerek; yeni bilgi ve buluşları, memleket araştırmalarını münakaşa etmeleri ve biyologlara aktarmaları bu kongrenin özelliklerinden birisidir. Bundan başka Üniversite, Yüksek Okul ve Liselerimizde görev yapan biyologların öğretim ve meslek sorunlarını tartışmaları, Amerika'da çalışmakta bulunan değerli bilim adamımız Prof. Dr. Baki Kasaplıgil'in aramızda bulunması da bu kongreye ayrı bir önem kazandırmaktadır.

Milletlerarası kongreler bilimin milletler arasında gelişmesine ve fikir alışverişine büyük ölçüde hizmet ederler. Bir memlekette bilimin gelişmesinde ve yayılmasında da millî bilimsel kongreler büyük önem taşır. Türkiye'de bu sahada çalışmalar henüz gelişmemiştir. Bununla beraber bazı meslekler Millî Kongreler yapmaktadırlar. Biyologlarımız da Millî Kongreler tertip etmeye başlamış olup, bugün 6. kongrelerini yapmaktadırlar. Memleket bilimi için bu hayırlı teşebbüse başlayan ve yürütenlere tebriklerimi sunarım.

Çalışmalarını yakından takip ettiğim 6. Millî Türk Biyoloji Kongresi tertip heyeti de büyük bir titizlikle bu kongreyi hazırlamış bulunmaktadır. Tertip heyetine zahmetlerinden dolayı teşekkür eder, Kongrenin başarılı geçmesini diler, hepinize saygılarımı sunarım.